Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 55»

ПРИКАЗ

от 19.07.2024                                                                                                            № 01-31/75

г. Ярославль

О зачислении в контингент школы

Во исполнение Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Правилами приёма обучающихся в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 55»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент школы в параллель 1 классов на 2024-2025 учебный год

с 19.07.2024 года следующих детей дошкольного возраста:

№ п/п регистрационный № № п/п регистрационный №

1. 184

Основание:

- заявления родителей (законных представителей)

Директор средней школы № 55                                                      О.В. Биткова